
      БРОЈ  11      КOЧАНИ,   27  СЕПТЕМВРИ 2023   ГОДИНА     ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 11/2023

 Врз основа на членот 50, став 1, 
точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), 
Градоначалникот на Општина Кочани, донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани 

одржана на 27.09.2023 година

I.
 Ги објавувам актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани, 
одржана на 27.09. 2023 година, и тоа:

1. Одлука за изменување на Одлуката 
за организирање на општински линиски 
превоз на патници на подрачјето на општина 
Кочани со учество на Општината во цената 
на билетот по патник на распределената 
линија, Бр. 09-1742/1

2. Заклучок во врска со Одлука за 
изменување на Одлуката за организирање 
на општински линиски превоз на патници 
на подрачјето на општина Кочани со 
учество на Општината во цената на билетот 
по патник на распределената линија,  Бр. 09-
1742/2

3. Одлука за изменување на Одлуката 
за утврдување на висината на комуналната 
такса за користење на просторот за 
паркирање на подрачјето на Општина 
Кочани,  Бр. 09-1743/1

4. Одлука за изменување на Одлуката 
за сопствено учество - кофинансирање  
на проектот„Реконструкција на дел од 
ул.Стамен Манов“, Бр. 09-1744/1

5. Одлука за давање на времено 
користење недвижна ствар без надоместок 
на Доброволно противпожарно друштво- 
Кочани, Бр. 09-1745/1

6. Одлука за одредување локација за 
погребување угинати животни на подрачјето 
на општина Кочани,  Бр. 09-1746/1     
  
7. Одлука за времено организирање 
на превоз за учениците во општинските 
основни и средни училишта, Бр. 09-1751/1

8. Заклучок  во врска со Одлуката   
за времено организирање на превоз за 
учениците во општинските основни и 
средни училишта, Бр. 09-1751/2

9. Заклучок за усвојување на 
извештаите за работењето на општинските 
средни училишта за учебната 2022/2023 
година, Бр. 09-1740/1

10. Заклучок за усвојување на годишните 
програми за работа на општинските средни 
училишта за учебната 2023-2024 година, Бр. 
09-1741/1

11. Заклучок за усвојување на 
Информација за управувањето со 
безбедноста на инфраструктурата на 
локалните патишта и подобрување на 
безбедноста на децата во сообраќајот во 
општина Кочани, Бр. 09-1747/1

12. Заклучок за прифаќање на Решението 
за запирање на објавувањето на: Листа за 
определување имиња на улици, плоштади, 
мостови и на други инфраструктурни 
објекти на подрачјето на Општина Кочани, 
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Бр. 09-1637 /1 од 12.09.2023 година, Бр.09-
1748/1

13. Заклучок за давање согласност 
на Одлуката на Управниот одбор на КЈП 
„Водовод“ – Кочани бр.02-317/5 од 22.09.2023 
година, за формирање на цена за размена на 
компост за слама, Бр. 09-1752/1

14. Заклучок за давање согласност 
на Одлуката на Управниот одбор на 
КЈП „Водовод“ – Кочани бр.02-317/4 од 
22.09.2023 година, за времено намалување 
на надоместок за приклучок за семејства од 
социјален ризик во проект,  Бр. 09-1753/1

15. Решение за разрешување и 
именување членови на Органот за надзор на 
ЈОУДГ „Павлина Велјанова“ – Кочани,  Бр. 
09-1749/1

16. Решение за разрешување и 
именување член на Училишниот одбор на 
СОУ „Љупчо Сантов“ – Кочани,  Бр. 09-
1750/1

II.
Ги објавувам и:

1. Одлука за начинот на  користење и 
управување  на салите во општинските 
основни и средни училишта: ОУ„Св.Кирил 
и Методиј“-Кочани, ОУ„Никола Карев“-
Кочани, ОУ„Крсте П. Мисирков“- Оризари, 
ОУ„Малина Попиванова“- Кочани  и 
СОУ „Гошо Викентиев“Бр.03-1678/1 
(ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ) и
2. Правилник за начинот на организирање 
на културна манифестација  „Денови на 
кочанскиот ориз“ во општина Кочани, 
Бр.03-1679/1 (ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ).

III.
 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр. 08-1754/1
27.09.2023 година

                                К о ч а н и 

Градоначалник
на Општина Кочани,

Љупчо Папазов
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 Врз основа на членот 36 став (1) 
точка 15 и член 22 став (1) точка 13 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со 
член 22 од Законот за превоз во патниот 
сообраќај („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 68/2004; 127/2006; 114/2009; 
83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 
23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 
42/2014; 112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 
124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 
71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и член 
2, член 4 став 1 ал.8 и чл.13 ст.1 од Одлуката 
за уредување на линискиот превоз на 
патници на подрачјето на општина Кочани 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр.08/2005, 03/2010, 13/2013, 02/2018 и 
бр.4/2019),Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 27.09.2023 година 
донесе 

О  Д  Л  У  К  А
за изменување на Одлуката за организирање 
на општински линиски превоз на патници 
на подрачјето на општина Кочани со 
учество на Општината во цената на билетот 

по патник на распределената линија

Член 1

 Во Одлуката за организирање на 
општински линиски превоз на патници на 
подрачјето на општина Кочани со учество на 
Општината во цената на билетот по патник 
на распределената линија, („Службен 
гласник на општина Кочани“ бр.10/2021),  се 
врши следната измена:
Во членот 5 ставот во ставот 4 на крајот 
зборовите „2023 година“, се менуваат и 
гласат „2024 година“.  

Член 2

 Одлуката влегува во сила осмиот ден 
од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кочани“.

Бр. 09-1742/1                                                                                
27.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 27.09.2023 година, 
донесе 

                               З А К Л У Ч О К  
      во врска со Одлука за изменување на 
Одлуката за организирање на општински 
линиски превоз на патници на подрачјето 
на општина Кочани со учество на 
Општината во цената на билетот по патник 

на распределената линија

  I.

 До наредна седница Општинската 
администрација да ги разгледа законските 
можности за формирање на јавно 
претпријатие за вршење општински 
линиски превоз кое  ќе ги покрива потребите 
на граѓаните и учениците кои се надвор од 
градската средина. 

 II.

 Заклучокот  влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр. 09-1742/2                                                                                
27.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев
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 Врз основа на членот 2, став 2 од 
Законот за комуналните такси, („Службен 
весник на Република Северна Македонија 
“ бр. 61/2004; 64/2005; 92/2007; 123/2012; 
154/2015; 192/2015, 23/2016, 154/2020 и 
151/2021)  Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на ден 27.09.2023 година, 
донесе

О Д Л У К А
за изменување на Одлуката за утврдување на 
висината на комуналната такса за користење 
на просторот за паркирање на подрачјето на 

Општина Кочани

Член 1

 Во Одлуката за утврдување на 
висината на комуналната такса за користење 
просторот за паркирање на подрачјето 
на општина Кочани („Службен гласник 
на Општина Кочани бр.5/2014, 7/20014 и 
3/2021), се врши следната измена:

Членот 3 се менува и гласи:
За користење на просторот за паркирање на 
временски ограничените паркинг-простори  
на моторни возила:
  - 20 денари од час;
  - 100,00 денари од час за 
паркирање на товарни моторни возила и 
автобуси;
  - 30 денари од час за паркирање 
приколки. 
Членот 4 се брише.

   Член 2

 Одлуката влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Кочани“.

Бр. 09-1743/1                                                                                
27.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз  основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа (“Службен  
весник на Република Македонија” бр5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 27.09.2023 година, донесе 

ОДЛУКА
за изменување на Одлуката за сопствено 

учество - кофинансирање  на проектот  
„Реконструкција на дел од ул.Стамен Манов“ 

Член 1

 Во  Одлуката за сопствено 
учество - кофинансирање  на проектот  
„Реконструкција на дел од ул. „Стамен 
Манов“ („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр.03/2023), се врши следната 
измена: 
 Членот 1 се менува и гласи:
Општина Кочани ќе го кофинансира 
проектот „Реконструкција на дел од 
ул.„Стамен Манов“, за кој Министерството 
за транспорт и врски за 2023 година, за 
поддршка на имплементацијата на Декадата 
и Стратегијата за Ромите со одлука на Влада 
на РСМ бр.41-4416/6 од 27.06.2023 година, 
одобри 1.174.185,00 денари.
 Со Договор бр.08-1627/1 од 
12.09.2023 година Институт за истражување 
и анализа на политики Ромалитико ќе 
обезбеди средства во максимална вредност 
од 1.995.898,00 денари, односно 40% од 
вкупната вредност на проектот.
Вкупна вредност на проектот изнесува 
4.989.738,05 денари со влучен ДДВ.  
Остатокот од средствата ќе бидат сопствено 
учество и истите се планирани во Буџетот 
на Општина Кочани за 2023 година. 
Максималниот износ за кофинансирање ќе 
зависи од постигнатата вредност согласно 
Законот за јавни набавки. 
Членот 2 се брише.         
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  Член 2

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 
Гласник на Општина Кочани“. 

Бр. 09-1744/1                                                                                
27.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 
1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002) и членот 3, став 
2 од Законoт за користење и располагање 
со стварите во државна сопственост и 
со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Северна  
Македонија“ бр.78/2015, 106/201, 153/2015, 
190/2016, 21/2018, 101/2019 и 275/2019 ), 
а во врска со член 21 став 3 од Законот за 
пожарникарството  („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.67/2004, 
81/2007, 55/2013, 158/2014, 193/2015, 39/2016, 
168/2017 И 152/2019), Советот на Општина 
Кочани на седницата одржана на 27.09.2023 
година,  донесе 

 О  Д  Л  У  К  А
за давање на времено користење  недвижна 
ствар без надоместок на Доброволно 

противпожарно друштво - Кочани

 Член 1

   Со оваа одлука на Доброволното 
противпожарно друштво- Кочани, се дава на 
времено користење за период од 10 (десет) 
години, без надоместок  недвижната ствар, 

и тоа: објект бр.10, сопственост на општина 
Кочани, заведен во ИЛ бр.13185, на КП бр. 
11072/1 намена А5-4 останати помошни 
објекти , површина 33 м2 на ул.„Киро 
Кикенски“ влез 1, кат пр.

 Член 2
 Скицата со податоци за зградата е 
составен дел на оваа одлука.                                                           
  

 Член 3
 Оваа одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр. 09-1745/1                                                                                
27.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 22 став 1 точка 
9, член 36 став 1 точка 15 и член 62 став 1 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на  27.09.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 
за одредување локација за погребување 
угинати животни  на подрачјето на општина 

Кочани          
  

 I.

 Со оваа одлука се одредува Градската 
депонија- Кочани како локација за 
погребување угинати животни на подрачјето 
на општина Кочани.
Се задолжува КЈП „Водовод“- Кочани да 
го уреди овој простор на Депонијата за таа 
намена.
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 II.

Одлуката  влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во  „Службен гласник 
на Општина Кочани“.
 
                            Бр. 09-1746/1                                                                                

27.09.2023 година   
К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев

          Врз основа на член 36 став 1 точка 15, а 
во врска со член 22 став 1 точка 8  од Законот 
за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија “ бр.5/2002), Советот 
на Општина Кочани, на седницата одржана 
на 27.09.2023 година,   донесе 

О  Д  Л  У  К  А
за времено организирање на превоз за 
учениците во општинските основни и 

средни училишта

 Член 1 

 Со оваа одлука Советот на 
Општина Кочани, согласно можностите 
организира времено превоз за учениците во 
општинските основни и средни училишта 
со општинскиот автобус  до завршување 
на тендерот за јавна набавка и склучување 
договор за превоз на учениците во 
општинските основни  и средни училишта.  

Член 2

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се  објавви во „Службен 
гласник на Општина Кочани“. 

Бр. 09-1751/1                                                                                
27.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 27.09.2023 година, 
донесе 

                             З А К Л У Ч О К  
 
 во врска со Одлуката за времено 
организирање на превоз за учениците во 
општинските основни и средни училишта

  
I

 Советот на Општина Кочани бара 
јавната набавка за организирање на превоз 
на учениците за наредната година да 
биде завршена до почетокот на учебната 
2024/2025 година. 

II

 Заклучокот  влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр. 09-1751/2                                                                                
27.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев
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  Врз основа на членот 36 став 1 
точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 27.09.2023 година, 
донесе 

 З А К Л У Ч О К
за усвојување на извештаите за работењето 
на општинските средни училишта за 

учебната 2022/2023 година

 I.

 Се усвојуваат извештаите за работењето на 
општинските средни училишта за учебната 
2022/2023 година.

 II.

Заклучокот влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето  во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1740/1                                                                                
27.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 27.09.2023 година, 
донесе 

 З А К Л У Ч О К
за усвојување на годишните програми за 
работа на општинските средни училишта за 

учебната 2023-2024 година

 I.

 Се усвојуваат годишните програми 
за работа на општинските средни училишта 
за учебната 2023-2024 година.

II.

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1741/1                                                                                
27.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен  весник на Република Македонија“ 
бр. 5/2002) , Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на  27.09.2023 година, 
донесе 

 З А К Л У Ч О К
за усвојување на Информација за 
управувањето со безбедноста на 
инфраструктурата на локалните патишта и 
подобрување на безбедноста на децата во 

сообраќајот во општина Кочани
 

I.

 Се усвојува Информација 
за управувањето со безбедноста на 
инфраструктурата на локалните патишта и 
подобрување на безбедноста на децата во 
сообраќајот во општина Кочани.
 



Службен гласник на Општина Кочани бр. 11/2023

          27 Септември 2023                                                           Стр.8

 II.

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1747/1                                                                                
27.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 51 став 2 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 27.09.2023 година, 
донесе 
                                                                                                                                                                                                                                                                                  

З А К Л У Ч О К
за прифаќање на Решението за запирање 
на објавувањето на: Листа за определување 
имиња на улици, плоштади, мостови и 
на други инфраструктурни објекти на 
подрачјето на Општина Кочани, Бр. 09-1637 

/1 од 12.09.2023 година 
                                                 

 I.

Се прифаќа Решението на Градоначалникот 
на Општина Кочани Бр. 08-1655/
од15.09.2023 година, за запирање на 
објавувањето на Листа за определување 
имиња на улици, плоштади, мостови и 
на други инфраструктурни објекти на 
подрачјето на Општина Кочани, Бр. 09-1637 
/1 од 12.09.2023 година .

 II.
     
Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1748/1                                                                                
27.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 11 став 1 точка 
5 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Северна  
Македонија“ бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 
40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 
6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015, 
61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019, 275/2019, 
89/2022 и 274/2022) и член 41 став 2 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 
бр.05/2002), Советот на Општина Кочани 
на седницата одржана на 27.09.2023 година, 
донесе  

 З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Одлуката на 
Управниот одбор на КЈП „Водовод“ – 
Кочани бр.02-317/5 од 22.09.2023 година, за 
формирање на цена за размена на компост 

за слама

I.

       Се дава согласност на Одлуката на 
Управниот одбор на КЈП „Водовод“ – 
Кочани бр.02-317/5 од 22.09.2023 година, за 
формирање на цена за размена на компост 
за слама.

 II.

          Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1752/1                                                                                
27.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              
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Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 11 став 1 точка 
5 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Северна  
Македонија“ бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 
40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 
6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015, 
61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019, 275/2019, 
89/2022 и 274/2022) и член 41 став 2 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 
бр.05/2002), Советот на Општина Кочани 
на седницата одржана на 27.09.2023 година, 
донесе  

 З А К Л У Ч О К
за давање согласност на Одлуката на 
Управниот одбор на КЈП „Водовод“ – Кочани 
бр.02-317/4 од 22.09.2023 година, за времено 
намалување на надоместок за приклучок за 

семејства од социјален ризик во проект.

 I.

       Се дава согласност на Одлуката на 
Управниот одбор на КЈП „Водовод“ – Кочани 
бр.02-317/4 од 22.09.2023 година, за времено 
намалување на надоместок за приклучок за 
семејства од социјален ризик во проект.

II.

          Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1753/1                                                                                
27.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев

 Врз основа на членот 131 став 1   од 
Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“, бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 
144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 
192/2015 , 27/2016, 163/2017, 21/2018, 
198/2018, 104/2019 , 146/20, 19275/2019, 
88/2020, 311/2020, 294/2021, 150/2022, 
236/2022 И 236/2022), Советот на Општина 
Кочани на седницата одржана на 27.09. 2023 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување членови на 
Органот за надзор на ЈОУДГ „Павлина 

Велјанова“ – Кочани

I.
1. Од функцијата член  на Органот за надзор 
на ЈОУДГ „Павлина Велјанова“ – Кочани се 
разрешуваат:
1. Благица Ѓеорѓиева – дипл. социјален 
работник
2. Лилјана Арсова – дипл.психолог и 
3. Благица Темелкова – дипл.правник.  

2. За членови на Органот за надзор на ЈОУДГ 
„Павлина Велјанова“ – Кочани се именуваат:
1. Владимир Игнатов вработен во 
општинската администрација во општина 
Кочани.
2. Фимка Андонова вработена во ЈУ 
Мегуопштински центар за социјална работа 
- Кочани и 
      3. Мите Зашов – вработен во приватен 
сектор. 

II.

Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1749/1                                                                                
27.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев



 Врз основа на членот 88, став 5 од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 44/1995; 16/1996; 24/1996; 34/1996; 
35/1997; 82/1999; 41/2001; 29/2002; 52/2002; 
40/2003; 42/2003; 78/2003; 67/2004; 30/2005; 
51/2005; 55/2005; 113/2005; 3/2006; 35/2006; 
71/2006; 30/2007; 49/2007; 81/2008; 92/2008; 
98/2008; 142/2008; 88/2009; 33/2010; 116/2010; 
156/2010; 18/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 
24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 
98/2015; 145/2015; 30/2016; 127/2016; 67/2017; 
64/2018; 161/2019 И 229/2020), Советот на 
Општина Кочани, на седницата одржана на 
27.09.2023 година, донесе

  Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување член на 
Училишниот одбор на СОУ „Љупчо Сантов“ 

– Кочани

 I

1. Од функцијата член на Училишниот 
одбор на СОУ „Љупчо Сантов“ – Кочани, на 
негово барање , се разрешува
- Јоже Јованов

2. За член на Училишниот одбор на СОУ 
„Љупчо Сантов“ – Кочани, претставник на 
Основачот се именува 
-Елизабета Ѓеорѓиева – М-р по музика 
вработена во ООМУ„Ристо Јуруков“- 
Кочани.

 II

Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1749/1                                                                                
27.09.2023 година   

К о ч а н и                                                                              

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Лазо Митев
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II

 Врз основа на точка II. од Одлуката 
за изменување и дополнување на Одлуката 
за начинот на  користење и управување  на 
салите во општинските основни и средни 
училишта: ОУ„Св.Кирил и Методиј“-
Кочани, ОУ„Никола Карев“-Кочани, 
ОУ„Крсте П. Мисирков“- Оризари, 
ОУ„Малина Попиванова“- Кочани  и СОУ 
„Гошо Викентиев“ донесена од Советот на 
Општина Кочани под број 09-1108/1 од 
31.05.2023 година („Службен гласник на 
Општина Кочани“ бр.5/2023) Секторот за 
правни, јавни дејности и општи работи 
изготви пречистен текст на Одлуката за 
изменување и дополнување на Одлуката 
за начинот на  користење и управување  на 
салите во општинските основни и средни 
училишта: ОУ„Св.Кирил и Методиј“-
Кочани, ОУ„Никола Карев“-Кочани, 
ОУ„Крсте П. Мисирков“- Оризари, 
ОУ„Малина Попиванова“- Кочани  и СОУ 
„Гошо Викентиев“.

 Пречистениот текст на Одлуката за 
изменување и дополнување на Одлуката 
за начинот на  користење и управување  на 
салите во општинските основни и средни 
училишта: ОУ„Св.Кирил и Методиј“-
Кочани, ОУ„Никола Карев“-Кочани, 
ОУ„Крсте П. Мисирков“- Оризари, 
ОУ„Малина Попиванова“- Кочани  и СОУ 
„Гошо Викентиев“ ги опфаќа: Одлуката за 
изменување и дополнување на Одлуката 
за начинот на  користење и управување  на 
салите во општинските основни и средни 
училишта: ОУ„Св.Кирил и Методиј“-
Кочани, ОУ„Никола Карев“-Кочани, 
ОУ„Крсте П. Мисирков“- Оризари, 
ОУ„Малина Попиванова“- Кочани  и СОУ 
„Гошо Викентиев“ („Службен гласник на 
Општина Кочани“ бр.4/2023), Одлука за 
изменување и дополнување на Одлуката 
за начинот на  користење и управување  на 
салите во општинските основни и средни 
училишта: ОУ„Св.Кирил и Методиј“-

Кочани, ОУ„Никола Карев“-Кочани, 
ОУ„Крсте П. Мисирков“- Оризари, 
ОУ„Малина Попиванова“- Кочани  и СОУ 
„Гошо Викентиев“ („Службен гласник на 
Општина Кочани“ бр.5/2023) и Одлука за 
изменување и дополнување на Одлуката 
за начинот на  користење и управување  на 
салите во општинските основни и средни 
училишта: ОУ„Св.Кирил и Методиј“-
Кочани, ОУ„Никола Карев“-Кочани, ОУ„ 
Крсте П. Мисирков“- Оризари, ОУ„Малина 
Попиванова“- Кочани  и СОУ „Гошо 
Викентиев“ („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр.9/2023).

Бр.03-1678/1                                                    
19.09.2023 

Кочани

Помошник раководител на
 Сектор за правни,

  јавни дејности и општи работи
   Анна Кралева,ср

Одлука
за начинот на  користење и управување  на 
салите во општинските основни и средни 
училишта: ОУ„Св.Кирил и Методиј“-
Кочани, ОУ„Никола Карев“-Кочани, 
ОУ„Крсте П. Мисирков“- Оризари, 
ОУ„Малина Попиванова“- Кочани  и СОУ 

„Гошо Викентиев“
(ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ)

 I.
 Со оваа одлука се уредува начинот 
на  користење и управување  на салите во 
општинските основни и средни училишта: 
ОУ„Св.Кирил и Методиј“-Кочани, 
ОУ„Никола Карев“-Кочани, ОУ„Крсте 
П. Мисирков“- Оризари и ОУ„Малина 
Попиванова“- Кочани  и СОУ „Гошо 
Викентиев“- Кочани и се утврдуваат 
почетните цени за користење на салите 
кои цени ќе бидат основ за спроведување 
постапки за јавно наддавање по термини на 
користење.
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II.
„За користење на салата во ОУ„Св.Кирил 
и Методиј“-Кочани, ОУ„Никола Карев“-
Кочани и  ОУ„Крсте П. Мисирков“- 
Оризари, заинтересираните корисници ќе 
плаќаат надоместок во следните износи:
1.Спортските здруженија (клубови):
- по завршување на наставата во училиштата 
- 520,00 денари- почетна цена.
- во деновите на викенд - 520,00 денари- 
почетна цена.
2.Група рекреативци:
- по завршување на наставата во училиштата 
- 520,00 денари- фиксна цена.
- во деновите на викенд - 650,00 денари 
фиксна цена.
- сауна- 300,00 денари- фиксна цена..
3.ОУ „Св. Кирил и Методиј“, ОУ„Никола 
Карев“-Кочани, ОУ„Крсте П. Мисирков“- 
Оризари  и Сојузот на училишните спортови 
се ослободуваат од плаќање  надоместок.
Надоместокот за користење на Салите за 
спортските здруженија односно клубови ќе 
се плаќа од тренинг односно за време од 90 
минути, а за рекреативците за време од 60 
минути.
Изнајмувањето на спортските сала за други 
манифестации ќе се врши по цена од          6. 
500,00 денари од настап- фиксна цена..
Изнајмувањето на Спортските сала за 
одигрување на натпревари надвор од лига 
од страна на клубовите ќе се врши по цена :
- до 1 час - 650,00 денари- фиксна цена. 
- за секој нареден час уште по 650,00 денари- 
фиксна цена.

III.
За користење на салата во ОУ„Малина 
Попиванова“- заинтересираните корисници 
ќе плаќаат надоместок во следните износи:
. Спортските здруженија (клубови):
- по завршување на наставата во училиштата 
- 3250,00 денари- почетна цена.
- во деновите на викенд - 325,00 денари- 
почетна цена.
2. Група рекреативци:
- по завршување на наставата во училиштата 

- 520,00 денари- фиксна цена.
- во деновите на викенд - 650,00 денари 
-фиксна цена.
3. ОУ „Малина Попиванова“ – Кочани 
и Сојузот на училишните спортови се 
ослободуваат од плаќање  надоместок“.

 Надоместокот за користење на 
Салите за спортските здруженија односно 
клубови ќе се плаќа од тренинг односно за 
време од 90 минути, а за рекреативците за 
време од 60 минути.
 Изнајмувањето на спортските сала за 
други манифестации ќе се врши по цена од 
6. 500,00 денари од настап- фиксна цена..

 Изнајмувањето на Спортските сала 
за одигрување на натпревари надвор од  
лига од страна на клубовите ќе се врши по 
цена :
- до 1 час - 650,00 денари- фиксна цена. 
- за секој нареден час уште по 650,00 денари- 
фиксна цена.

   IV.
За користење на салата во  СОУ„Гошо 
Викентиев“-Кочани, заинтересираните 
корисници ќе плаќаат надоместок во 
следните износи:

1.Спортските здруженија (клубови):
- по завршување на наставата во училиштата 
– 520,00 денари- почетна цена..
- во деновите на викенд – 520,00 денари- 
почетна цена.

2.Група рекреативци:
- по завршување на наставата во училиштата 
– 520,00 денари- фиксна цена.
- во деновите на викенд – 650,00 денари- 
фиксна цена.

3. СОУ„Гошо Викентиев“ – Кочани и Сојузот 
на училишните спортови се ослободуваат од 
плаќање  надоместок.
Надоместокот за користење на Салите 
утврден во точка 1 од овој Ценовник за 
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спортските здруженија односно клубови ќе 
се плаќа од тренинг односно за време од 90 
минути, а за рекреативците за време од 60 
минути.

 Изнајмувањето на спортските сала за 
други манифестации ќе се врши по цена од 
5. 000,00 денари од настап- фиксна цена..
Изнајмувањето на Спортските сала за 
одигрување на натпревари надвор од  лига 
од страна на клубовите ќе се врши по цена :
- до 1 час – 650,00 денари- фиксна цена. 
- за секој нареден час уште по 650,00 денари“- 
фиксна цена.

V.
Спортските манифестации со хуманитарен 
карактер се ослободуваат од надоместок.

VI.
(1) Јавното наддавање општинските 
основни и средни училишта го спроведуваат 
во месец август или месец септември и 
заинтересираните корисници ќе можат да ги 
користат салите до 30 мај наредната година.

1а) Јавното наддавање се спроведува 
со физичко присуство на понудувачите 
во училиштата кои го организираат и 
спроведуваат наддавањето, а понудувачите 
се должни да депонираат депозит чија висина 
и чекор на јавно наддавање го определува 
училиштето и доколку најповолниот 
понудувач не го склучи договорот го губи 
правото да му се врати депозитот.

(2) На јавното наддавање може да 
се јават само спортски клубови кои се 
натпреваруваат во лига или друг систем на 
државни натпревари.

(3) Доколку нема заинтересирани 
клубови кои се натпреваруваат во лига 
или друг систем на државни натпревари на 
јавното наддавање право на учество имаат и 
здруженија на граѓани и рекреативци.

 VII.
          Со влегувањето во сила на оваа одлука 
престануваат да важат:

- Ценовникот за користење на салите во 
градот Кочани дадени на користење и 
управување на ОУ„Св.Кирил и Методиј“- 
Кочани, ОУ„Никола Карев“- Кочани и 
ОУ„Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари 
– Кочани („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр.07/2013, 11/2016 и 13/2022),
- Ценовникот за користење на салата во 
СОУ„Гошо Викентиев“- Кочани („Службен 
гласник на Општина Кочани“ бр.15/2018) и
- Ценовникот за користење на салата 
во ОУ„Малина Попиванова“- Кочани 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр.11/2018).

 VIII.
 Одлуката влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.
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 Врз основа член 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на Правилникот 
за начинот на организирање на културна 
манифестација  „Денови на кочанскиот 
ориз“  во општина Кочани („Службен 
гласник на Општина Кочани“ бр.10/2023) 
Секторот за правни, јавни дејности и 
општи работи изготви Пречистен текст на 
Правилникот за начинот на организирање 
на културна манифестација  „Денови на 
кочанскиот ориз“  во општина Кочани.
Пречистениот текст на Правилникот за 
начинот на организирање на културна 
манифестација  „Денови на кочанскиот 
ориз“  во општина Кочани ги опфаќа:
- Правилник за начинот на 
организирање на културна манифестација  
„Денови на кочанскиот ориз“  во општина 
Кочани („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр.13/2017) и 
- Правилник за изменување и 
дополнување на Правилникот за начинот на 
организирање на културна манифестација  
„Денови на кочанскиот ориз“  во општина 
Кочани („Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр.10/2023).

Бр.03-1679/1                                                    
19.09.2023 

Кочани

Помошник раководител на
 Сектор за правни,

  јавни дејности и општи работи
   Анна Кралева,ср

ПРАВИЛНИК
за начинот на организирање на културна 
манифестација  „Денови на кочанскиот 

ориз“ 
во општина Кочани

(ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ)

Член 1
 Со овој правилник се пропишуваат 
поблиските услови за начинот на 

организирање на културната манифестација 
„Денови на кочанскиот ориз“ во општина 
Кочани, начинот на формирање на 
организационен одбор за организирање 
на културната манифестација „Денови 
на кочанскиот ориз“ во општина Кочани, 
начинот и условите за доделување на 
награда за избор на најуспешен земјоделец 
–производител на ориз на општина 
Кочани, начинот на доделување на 
други пригодни награди и подароци во 
рамки на манифестацијата, начинот на 
избор на жетварска убавица на општина 
Кочани, вклученоста на општинската 
администрација во организирањето на 
културната манифестација „Денови на 
кочанскиот ориз“ во општина Кочани и 
организирањето на културни настани во 
рамки на манифестацијата.

Член 2

 За организирање на културната 
манифестација „Денови на кочанскиот 
ориз“ во општина Кочани се формира 
организационен одбор, кој го избира 
Градоначалникот на Општина Кочани за 
што донесува одлука.
 Членовите на организациониот орбор 
го сочинуваат претставници од вработени 
лица во општинската администрација, а 
може да вклучува и надворешни лица од 
областа на културата и земјоделието.
 На членовите на организациониот 
орбор за организирање на манифестацијата 
„Денови на кочанскиот ориз“ во општина 
Кочани не се плаќа посебен надоместок.

Член 3

 Организациониот одбор го 
претставува и застапува претседателот на 
организациониот одбор кој раководи со 
работата на организациониот одбор и е од 
општинската администрација.
 Во случај на спреченост на 
претседателот на организациониот одбор 
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го заменува член од организациониот 
одбор по предлог на претседателот на 
организациониот одбор, а од редот 
на вработените во општинската 
администрација.
 Организациониот одбор работи на 
состаноци кои ги свикува претседателот на 
организациониот одбор или лицето кое го 
заменува, по сопствена иницијатива и/или 
по барање на Градоначалникот, Секретарот 
на Општина Кочани или на писмено барање 
на најмалку 3 члена на одборот.
 Организациониот одбор може да 
работи ако на состанокот присуствуваат 
мнозинство од вкупниот број членови, а 
присуството се евидентира со потпишување 
на список на присутни.
 Документите кои можат да 
произлезат од работата на организациониот 
одбор се: записници, извештаи, предлози, 
иницијативи, заклучоци, известувања, 
барања, објави/огласи, дописи, преписки и 
сл. 
 Документите кои ќе произлезат 
од работата на организациониот 
одбор ги потпишува претседателот на 
организациониот одбор или лицето кое го 
заменува. 
 За својата работа организациониот 
одбор води записници и извештаи кои ги 
поднесува до Градоначалникот. 

Член 4

 Организациониот одбор во 
соработка со Одделението за јавни дејности 
при Општина Кочани има задача да ја 
организира културната манифестација 
„Денови на кочанскиот ориз“ во општина 
Кочани во рамките на планираните буџетски 
средства и во согласност со  Програмата за 
култура на Општина Кочани. 

Член 5
 Одлуки кои содржат финансиски 
импликации за Општина Кочани, а се 
поврзани со организирање на настани 

во рамките на манифестацијата „Денови 
на кочанскиот ориз“ во општина Кочани 
и со доделување на парични награди и 
пригодни подароци донесува и потпишува 
Градоначалникот на Општина Кочани или 
од него овластено лице.
 

Член 6

 За организирање на културната 
манифестација „Денови на кочанскиот 
ориз“ во општина Кочани Организациониот 
одбор во соработка со Одделението за јавни 
дејности ги врши следните работи:
- ја спроведува одлуката на 
градоначалникот за отпочнување 
на постапката за организирање на 
манифестацијата „Денови на кочанскиот 
ориз“ во општина Кочани,
- организира состаноци за подготовка 
и организирање на манифестацијата 
„Денови на кочанскиот ориз“ во општина 
Кочани и дава идеи, мислења, предлози и 
препораки за организирање на настани во 
рамки на манифестацијата,
- соработува со бизнес секторот, 
здруженија и невладини организации и 
комисијата за култура при Советот на 
Општина Кочани,
- објавува Оглас за избор на најуспешен 
земјоделец на општина Кочани,
- помага при спроведување на 
постапката за избор на најуспешен 
земјоделец-производител на ориз на 
општина Кочани.
 

Член 7

 Општинската администрација 
учествува во сите активности на културната 
манифестација „Денови на кочанскиот 
ориз“ во општина Кочани.
Во рамки на манифестацијата „Денови 
на кочанскиот ориз“ во општина Кочани 
општинската администрација преку 
Одделението за јавни дејности може 
да организира разновидни културни 
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програми и активности кои би имале за 
цел да се популаризира оризот-симболот 
на кочанскиот крај преку спојот на 
традицијата, духовното и материјалното 
културно наследство со современието.
Општинската администрација, преку 
Одделението за јавни дејности ги врши 
следните активности:
- организира и други разновидни 
културни активности во рамки на 
манифестацијата со содржини од 
натпреварувачки карактер (например избор 
на најдобра фотографија, избор на најдобро 
дело од ликовна колонија, избор на најдобро 
јадење од ориз, најдобро преставена маса 
со традиционални кочански специјалитети 
и сл.)  и до Градоначалникот поднесува 
предлог за избор на најдоброто  дело или 
најдобро претставениот  кандидат/учесник 
или група, а на добитникот му се доделува 
симболична награда (благодарница, 
плакета, прикладен поклон или сувенир) 
или симболична парична награда,
- објавува огласи и соопштенија за 
организирање на културни настани во 
рамки на манифестацијата „Денови на 
кочанскиот ориз“ во општина Кочани и
- врши други работи во рамки на 
манифестацијата „Денови на кочанскиот 
ориз“ со цел постигнување на повисок 
културен развој и популаризам на 
манифестацијата на локално, регионално и 
меѓународно ниво.

Член 8

 Одлука за отпочнување на 
активности за организирање на културната 
манифестација „Денови на кочанскиот 
ориз“ во општина Кочани и за формирање 
на организационен одбор донесува 
Градоначалникот на Општина Кочани.

Член 9
 
 Настанот „Избор на жетварска 
убавица на општина Кочани“ го организира 

општинската администрација.
 Конкурсот за „Избор на жетварска 
убавица на општина Кочани“ го објавува 
општинската администрација.
 Конкурсот се објавува на веб 
страната на Општина Кочани, на огласна 
табла на Општина Кочани и во локалните 
ТВ и електронски медиуми и портали и трае 
минимум 7 дена.
 На конкурсот може да се пријават 
девојчиња кои се жители на општина Кочани 
и се на возраст од 15 до 20 години.
Општинската администрација врши 
претселекција на пријавените кандидатки.
Во изборот на жетварска убавица можат да 
учествуваат најмногу 15 девојки.
 Изборот на жетварска убавица на 
општина Кочани го врши жири комисија 
составена од 5 члена, од кои претседателот 
е од општинската администрација, а 
останатите членови се  претставници 
од областа на уметноста и убавината 
(стилисти).
 Изборот на жетварска убавица на 
општина Кочани се врши со гласање на 
жири комисијата во два круга на следниот 
начин: 
- првиот круг се гласа за шест девојки 
со бодови 2,4,6,8,10 и12.
- вториот круг се гласа за три девојки 
со бодови  8,10 и 12.
 Девојката која ќе добие најмногу 
бодови се избира за жетварска убавица на 
општина Кочани, а останатите две девојки 
според освоени бодови се избираат за прва 
и втора придружничка на жетварската 
убавица.
 На сите учеснички кои учествуваат во 
Изборот на жетварска убавица на општина 
Кочани се доделуват пригодни подароци, 
а на жетварската убавица и нејзините две 
придружнички Градоначалникот доделува 
посебни подароци.

Член 9-а
 Пријавата, изборот и целата 
постапка за избор на жетварска убавица 
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може да се спроведе и по електронски пат 
за што одлучува организациониот одбор 
и за чија постапка во тој случај не важат 
одредбите од член 9, a жетварска убавица ќе 
биде онаа девојка со најмногу допаѓања на 
апликацијата“. 

Член 10

 Огласот за избор на најуспешен 
земјоделец –производител на ориз на 
општина Кочани се објавува на веб страната 
на Општина Кочани, на Огласна табла на 
Општина Кочани и во најмалку 1 (еден) 
локален тв медиум и трае најмалку 7 (седум) 
дена.
 Ако последниот ден од рокот за 
поднесување на пријави се паѓа во недела 
или е државен праник, пријави можат 
да се поднесат следниот работен ден до 
утврдениот термин (час).
 Секоја пријава која е поднесена 
и пристигната во архивата на Општина 
Кочани подоцна од утврденот рок (дата 
и час) во објавениот Оглас, ќе се смета за 
задоцнета и нема да се разгледува.

Член 11

 Комисијата за разгледување на 
поднесените пријави по објавата за избор 
на најуспешен земјоделец- производител на 
ориз  ја избира Градоначалникот со посебно 
решение со кое ги утврдува нејзините 
надлежности.

Член 12

 На избраниот најуспешен земјоделец 
- производител на ориз на општина Кочани 
Градоначалникот на Општина Кочани 
доделува парична награда.
Висината на паричната награда се определува 
со посебна писмена одлука која ја донесува 
Градоначалникот.
 Средствата за доделување на 
паричната награда на избраниот најуспешен 

земјоделец - производител на ориз на 
општина Кочани се обезбедуваат од Агенција 
за финансиска поддршка на земјоделието 
и руралниот развој, Буџетот на Општина 
Кочани, донации и/или од други извори на 
финансирање.
 Наградата за избор на 
најуспешен земјоделец- производител 
на ориз  на општина Кочани ја доделува 
Градоначалникот на Општина Кочани 
на предлог на организациониот одбор, 
а согласно изготвената ранг листа од 
стручната комисија, за што донесува Одлука 
за доделување на награда за најуспешен 
земјоделец - производител на ориз на 
општина Кочани.

 Член 13

 Ако по објавениот оглас до 
утврдениот рок не е поднесена ниту една 
пријава или Комисијата утврди дека 
поднесената/те пријава/и не се прифатливи 
Градоначалникот може да ја поништи 
постапката.
 Во случај на поништување на 
постапката поради неподнесување на ниту 
една пријава по објавениот оглас или поради 
поднесување на неприфатливи пријави кои 
не ги исполнуваат утврдените критериуми 
за доделување на награда, Градоначалникот 
може да предложи постапката за  избор на 
најуспешен земјоделец на општина Кочани 
да се повтори и може да го скрати рокот на 
траење на огласот на минимум 3 (три) дена.

 Член 14

 Организациониот одбор е должен 
да ги извести сите пријавени кандидати 
за донесената одлука од Градоначалникот 
за доделување на награда за избор на 
најуспешен земјоделец- производител на 
ориз на општина Кочани, во рок од три дена 
од денот на донесување на одлуката. 
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Член 15

  Незадоволните кандидати против 
Одлуката на Градоначалникот за доделување 
на награда за избор на најуспешен земјоделец 
- производител на ориз  на општина Кочани 
имаат право на приговор само по однос на 
извршеното бодување и изготвената ранг 
листа на прифатливи кандидати.
 Приговорот се поднесува до 
Градоначалникот во рок од 3 (три) дена од 
денот на приемот на Одлуката за доделување 
на наградата за избор на најуспешен 
земјоделец- производител на ориз  на 
општина Кочани. 
 Поднесениот приговор го разгледува 
организациониот одбор и поднесува 
извештај до Градоначалникот со предлог 
приговорот да се отфрли или уважи.   
 Врз основа на поднесениот предлог од 
организациониот одбор, Градоначалникот 
во рок од 3 (три) дена од денот на приемот 
на предлогот на организациониот одбор 
донесува Одлука со која приговорот го 
отфрла или го уважува.

Член 16

 Овој правилник може да се измени и 
дополни само во писмена форма.

Член 17

Овој Правилник влегува во сила со денот на 
донесувањето.
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1. Одлука за изменување на Одлуката 
за организирање на општински линиски 
превоз на патници на подрачјето на општина 
Кочани со учество на Општината во цената 
на билетот по патник на распределената 
линија, Бр. 09-1742/1

Стр.3

2. Заклучок во врска со Одлука за 
изменување на Одлуката за организирање 
на општински линиски превоз на патници 
на подрачјето на општина Кочани со 
учество на Општината во цената на билетот 
по патник на распределената линија,  Бр. 09-
1742/2

Стр.3

3. Одлука за изменување на Одлуката 
за утврдување на висината на комуналната 
такса за користење на просторот за 
паркирање на подрачјето на Општина 
Кочани,  Бр. 09-1743/1

Стр.4

4. Одлука за изменување на Одлуката 
за сопствено учество - кофинансирање  
на проектот„Реконструкција на дел од 
ул.Стамен Манов“, Бр. 09-1744/1

Стр.4

5. Одлука за давање на времено 
користење недвижна ствар без надоместок 
на Доброволно противпожарно друштво- 
Кочани, Бр. 09-1745/1

Стр.5

6. Одлука за одредување локација за 
погребување угинати животни на подрачјето 
на општина Кочани,  Бр. 09-1746/1     

 Стр.5
 

7. Одлука за времено организирање 
на превоз за учениците во општинските 
основни и средни училишта, Бр. 09-1751/1

Стр.6

8. Заклучок  во врска со Одлуката   
за времено организирање на превоз за 
учениците во општинските основни и 
средни училишта, Бр. 09-1751/2

Стр.6

9. Заклучок за усвојување на 
извештаите за работењето на општинските 
средни училишта за учебната 2022/2023 
година, Бр. 09-1740/1

Стр.7

10. Заклучок за усвојување на годишните 
програми за работа на општинските средни 
училишта за учебната 2023-2024 година, Бр. 
09-1741/1

Стр.7

11. Заклучок за усвојување на 
Информација за управувањето со 
безбедноста на инфраструктурата на 
локалните патишта и подобрување на 
безбедноста на децата во сообраќајот во 
општина Кочани, Бр. 09-1747/1

Стр.7

12. Заклучок за прифаќање на Решението 
за запирање на објавувањето на: Листа за 
определување имиња на улици, плоштади, 
мостови и на други инфраструктурни 
објекти на подрачјето на Општина Кочани, 
Бр. 09-1637 /1 од 12.09.2023 година, Бр.09-
1748/1

Стр.8

13. Заклучок за давање согласност 
на Одлуката на Управниот одбор на КЈП 
„Водовод“ – Кочани бр.02-317/5 од 22.09.2023 
година, за формирање на цена за размена на 
компост за слама, Бр. 09-1752/1

Стр.8

14. Заклучок за давање согласност 
на Одлуката на Управниот одбор на 
КЈП „Водовод“ – Кочани бр.02-317/4 од 

СОДРЖИНА



22.09.2023 година, за времено намалување 
на надоместок за приклучок за семејства од 
социјален ризик во проект,  Бр. 09-1753/1

Стр.9

15. Решение за разрешување и 
именување членови на Органот за надзор на 
ЈОУДГ „Павлина Велјанова“ – Кочани,  Бр. 
09-1749/1

Стр.9

16. Решение за разрешување и 
именување член на Училишниот одбор на 
СОУ „Љупчо Сантов“ – Кочани,  Бр. 09-
1750/1

Стр.10

II.

1. Одлука за начинот на  користење и 
управување  на салите во општинските 
основни и средни училишта: ОУ„Св.Кирил 
и Методиј“-Кочани, ОУ„Никола Карев“-
Кочани, ОУ„Крсте П. Мисирков“- Оризари, 
ОУ„Малина Попиванова“- Кочани  и 
СОУ „Гошо Викентиев“Бр.03-1678/1 
(ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ) 

Стр.11

2. Правилник за начинот на организирање 
на културна манифестација  „Денови на 
кочанскиот ориз“ во општина Кочани, 
Бр.03-1679/1 (ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ).

Стр.14
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